МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Астраханский государственный университет имени В.Н. Татищева»

(Астраханский государственный университет им. В.Н. Татищева)

ПРИКАЗ

25.07.2023 № 08-01-01/1072

В дополнение к приказу «О сроках

сдачи рабочих программ

дисциплин (модулей), программ

практик, ГИА, реализуемых

в 2023–2024 учебном году»

В дополнение к приказу «О сроках сдачи рабочих программ дисциплин

(модулей), программ практик, ГИА, реализуемых в 2023–2024 учебном году»

от 15.06.2023 г. № 08-01-01/874

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить с 01.09.2023 г. за кафедрами институтов АГУ им. В. Н. Татищева

и его филиала в г. Знаменске Астраханской области следующих сотрудников отдела

организационно-методического сопровождения учебного процесса, ответственных

за проверку и размещение на официальном интернет-портале университета рабочих

программ дисциплин (модулей), программ практик, программ государственной

итоговой аттестации:

№

п/п

ФИО

работника

Закрепляемые структурные

подразделения

Адрес,

рабочий

телефон

E-mail,

мобильный

телефон

1.  Гафарова

Эльзана

Руслановна

Институт права,

экономики и образования

Учебный

корпус № 1,

кабинет 401,

24-68-18

(доб. 3),

вн. 430

spec.umr@asu.edu.ru

89275574066

2.  Дулина

Анна

Сергеевна

Институт информационных

и инженерных технологий,

физики и математики;

филиал АГУ им. В. Н.

Татищева в г. Знаменске

Астраханской области

dulina80@mail.ru

89272843827

3.  Коканова

Рауза

Абдришевна

Институт наук о жизни

и Земле

rakokanova@mail.ru

89054801655

4.  Корженевич

Татьяна

Львовна

Каспийский гуманитарный

институт

tkorz@mail.ru

89673315510

2. Заведующим кафедрами до 31.08.2023 г. направить на e-mail сотрудника,

ответственного в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа за проверку

и размещение рабочих программ по их структурному подразделению, следующую

информацию: наименование и телефон кафедры, ФИО и мобильный телефон

заведующего кафедрой, e-mail для переписки, приёма и отправки рабочих программ.

3. Сотрудникам отдела, указанным в пункте 1 настоящего приказа,

до 31.08.2023 г. передать друг другу дела (отв. – Еремицкая И. А.).

4. Общему отделу довести настоящий приказ до сведения директоров

институтов, филиала АГУ им. В. Н. Татищева в г. Знаменске Астраханской области,

деканов, заведующих кафедрами (отв. – Безниско М. И.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

Титова А. В.

Ректор

К. А. Маркелов